
משרד הכלכלה  ה ט כ נ י ו ן

המכון הממשלתי להכשרה בטכנולוגיה ובמדע- ט "          מהמכון טכנולוגי לישראל

מערכת שעות- בית הספר הארצי להנדסאים 

-  בתוקף מו                            "תשפ'  ב:  סמסטרהנדסה אזרחית63.2כיתה 

מקצועמורהמקצועמורהמקצועמורהמקצועמורהמקצועמורה

08:10

09:00

09:00
09:50
09:50
10:00

10:50

11:00

11:50

12:35

13:20

13:25

14:10

14:20
15:05
15:10

16:00

16:10

17:00
18:50
17:00

17:45

17:50
18:35

י התאריכים המופיעים בטבלה"עפ!מעבדה חומרי בנין כל קבוצה פעם בשבועיים*

ציוד בניה
ע.אשרף
414חדר 

1.3.2026-12.6.2026

יום רביעי יום שלישי

הפסקה

בטון 
ל.ירון
507חדר 

גיאודזיה
א.מולא
503חדר 

בטון 
ל.ירון
503חדר 

מתמטיקה
א.חיים
503חדר 

הפסקה

מעבדת 
חומרים 
1קבוצה 
ו.יעקב
8.3
22.3
12.4
26.4
10.5
24.5

מעבדת 
חומרים
2קבוצה 

ו.יובל
15.3
29.3
19.4
3.5
17.5
31.5

תורת הבניה
ח.אליאס

503חדר 

חישוב סטטי
מ.הינדי
503חדר 

הפסקה

בטיחות
ד.האני
507חדר 

יום חמישי
          יום 

  שעה
יום שנייום ראשון

כבישים
ח.נזאר
507חדר 

קרקע
ח.נוהא
507חדר 

הפסקה

ניהול אתר
ח.נוהא
507חדר 

סרטוט
'קונס

1קבוצה 
ס.יגאל
407חדר 

סרטוט 
' קונס

2קבוצה 
ח.אלכסיי

408חדר 

לוחות זמנים
מ.הינדי
407חדר 

13:20-14:10הפסקה 

אוטוקד
1קבוצה 

ו.לינה
307חדר 

אוטוקד
2קבוצה 
ג.לריסה

304חדר 


