

בית הספר הארצי להנדסאים - מערכת שעות

כיתה 63.2 הנדסה אזרחית סמסטר: ב' תשפ"ו בתוקף מ- 1.3.2026-12.6.2026

יום חמישי		יום רביעי		יום שלישי		יום שני		יום ראשון		יום שעה
מקצוע	מורה	מקצוע	מורה	מקצוע	מורה	מקצוע	מורה	מקצוע	מורה	
		כבישים נזאר.ח. חדר 507								08:10 09:00 09:00 09:50
סרטוט קונס' קבוצה 2 אלכסיי.ח. חדר 408	סרטוט קונס' קבוצה 1 יגאל.ס. חדר 407	קרקע נוהא.ח. חדר 507		תורת הבניה אליאס.ח. חדר 503		בטון ירון.ל. חדר 503				10:00 10:50 11:00 11:50
לוחות זמנים הינדי.מ. חדר 407		הפסקה		בטיחות האני.ד. חדר 507		חישוב סטטי הינדי.מ. חדר 503		מתמטיקה חיים.א. חדר 503		12:35 13:20 13:25 14:10
הפסקה 13:20-14:10		בטון ירון.ל. חדר 507		הפסקה		הפסקה		הפסקה		14:20 15:05
אוטוקד קבוצה 2 לריסה.ג. חדר 304	אוטוקד קבוצה 1 לינה.ו. חדר 307	ניהול אתר נוהא.ח. חדר 507		ציוד בניה אשרף.ע. חדר 414		גיאודזיה מולא.א. חדר 503		מעבדת חומרים קבוצה 2 יובל.ו. 15.3 22.3 19.4 3.5 17.5 31.5	מעבדת חומרים קבוצה 1 יעקב.ו. 8.3 22.3 12.4 26.4 10.5 24.5	15:10 16:00 16:10 17:00 17:00 17:45
										17:50 18:35

* מעבדה חומרי בנין כל קבוצה פעם בשבועיים! עפ"י התאריכים המופיעים בטבלה